ufc

TOUS LES SPORTS YAUTREMENT

CHAMPIONNAT HIVER 2025/2026

Dimanche
Dimanche
Dimanche
Dimanche

Dimanche

12
9
23
7
21

OCTOBRE
NOVEMBRE
NOVEMBRE
DECEMBRE
DECEMBRE

1er Tour du championat D'Hiver UFOLEP

1er Tour du championat D'Hiver UFOLEP

GENERALE / 1 ERE COMPLEMENTAIRE
CONSOLANTE /2 EME COMPLEMENTAIRE
RESERVE CHAMPIONNAT UFOLEP DA ET FEMININES

CHAMPIONNAT HIVER 2025/2026

Dimanche

Dimanche

Dimanche
Dimanche

Dimanche

18

1

15

15

JANVIER

FEVRIER

FEVRIER
MARS
MARS

1er Tour du championat D'Hiver UFOLEP
1er Tour du championat D'Hiver UFOLEP

GENERALE / 1 ERE COMPLEMENTAIRE
CONSOLANTE /1 EME COMPLEMENTAIRE
RESERVE CHAMPIONNAT UFOLEP DA ET FEMININES

TETE ATETE
DOUBLETTES
TRIPLETTES
TRIPLETTES
TRIPLETTES
TRIPLETTES
TRIPLETTES
TRIPLETTES

CHAMPIONNAT REGIONAL

4
11
18
25

2

9
16
23

AVRIL
AVRIL
AVRIL
AVRIL
MAI
MAI
MAI
MAI

TOUTES CATEGORIES CONFONDUES

CRITERIUM NATIONAL

BERGERAC

ASSEMBLEE GENERALE

5 ET 6 JUILLET 2026

ANGRES

INDIVIDUEL ADULTES SU-DA / VETERAN/FEMININES /JEUNES
ADULTES - DOUBLETTES SU/DA/ 1 TOUR DOUBLETTES FEMININES
ADULTES SU/DA 1TOUR 2 TOUR DOUBLETTES FEMININES
ADULTES SU/DA 2 TOUR 3 TOUR DOUBLETTES FEMININES
ADULTES SU/DA 3 TOUR 4 TOUR DOUBLETTES FEMININES
ADULTES SU/DA 4 TOUR 5 TOUR DOUBLETTES FEMININES

ADULLTES SIMPLE UFOLEP
DOUBLETTES M IXTES /TRIPLETTES VETERANS

31-mai-26 SAINS EN GOHELLE

DEPARTEMENT

VENDREDI 18 SEPTEMBRE 2026

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL

CHAMPIONNAT COMPTANT POUR LA SAISON 2026/2027

LENS
LENS
LENS
LENS
LENS

BARLIN

BARLIN

BARLIN
BARLIN
BARLIN

SAINS EN GOHELLE

DAINVILLE
LABOURSE
DAINVILLE

NOYELLES SOUS LENS

BARLIN
GRENAY

NOYELLES SOUS LENS

62

24 BERGERAC

GRENAY DIMANCHE 20 SEPTEMBRE 2026

3 voitures 60 KM A+R

3 voitures 60 KM A+R

3 voitures 52 KM A+R

3 voitures 52 KM A+R

3 voitures 46 KM A+R
3 voitures 10 KM A+R
3 voitures 52 KM A+R
3 voitures 10 KM A+R
3 voitures 44 KM A+R
3 voitures 52 KM A+R
3 voitures 44 KM A+R
3 voitures 44 KM A+R

3 voitures 46 KM A+R

1 VOITURE 9 PLACES

3 voitures 44 KM A+R

72,00 €

72,00 €

68,40 €

68,40 €

55,20 €
12,00 €
52,80 €
12,00 €
52,80 €
68,40 €
52,80 €
52,80 €

55,20 €

526,80 €

52,80 €

1274,40€

PLUS LOCATION VEHICULE



