

CHAMPIONNAT HIVER 2025/2026

Dimanche	12	OCTOBRE	1er Tour du championnat D'Hiver UFOLEP	LENS	3 voitures 60 KM A+R	72,00 €
Dimanche	9	NOVEMBRE	1er Tour du championnat D'Hiver UFOLEP	LENS		
Dimanche	23	NOVEMBRE	GENERALE / 1 ERE COMPLEMENTAIRE	LENS	3 voitures 60 KM A+R	72,00 €
Dimanche	7	DECEMBRE	CONSOLANTE / 2 EME COMPLEMENTAIRE	LENS		
Dimanche	21	DECEMBRE	RESERVE CHAMPIONNAT UFOLEP DA ET FEMININES	LENS		

CHAMPIONNAT HIVER 2025/2026

Dimanche	18	JANVIER	1er Tour du championnat D'Hiver UFOLEP	BARLIN	3 voitures 52 KM A+R	68,40 €
Dimanche	1	FEVRIER	1er Tour du championnat D'Hiver UFOLEP	BARLIN		
Dimanche	15	FEVRIER	GENERALE / 1 ERE COMPLEMENTAIRE	BARLIN	3 voitures 52 KM A+R	68,40 €
Dimanche	1	MARS	CONSOLANTE / 1 EME COMPLEMENTAIRE	BARLIN		
Dimanche	15	MARS	RESERVE CHAMPIONNAT UFOLEP DA ET FEMININES	BARLIN		

CHAMPIONNAT ÉTÉ 2025/2026

TETE A TETE	4	AVRIL	INDIVIDUEL ADULTES SU-DA / VETERAN/FEMININES /JEUNES	SAINS EN GOHELLE	3 voitures 46 KM A+R	55,20 €
DOUBLETTES	11	AVRIL	ADULTES - DOUBLETTES SU/DA/ 1 TOUR DOUBLETTES FEMININES	DAINVILLE	3 voitures 10 KM A+R	12,00 €
TRIPLETTES	18	AVRIL	ADULTES SU/DA 1 TOUR 2 TOUR DOUBLETTES FEMININES	LABOURSE	3 voitures 52 KM A+R	52,80 €
TRIPLETTES	25	AVRIL	ADULTES SU/DA 2 TOUR 3 TOUR DOUBLETTES FEMININES	DAINVILLE	3 voitures 10 KM A+R	12,00 €
TRIPLETTES	2	MAI	ADULTES SU/DA 3 TOUR 4 TOUR DOUBLETTES FEMININES	NOYELLES SOUS LEN	3 voitures 44 KM A+R	52,80 €
TRIPLETTES	9	MAI	ADULTES SU/DA 4 TOUR 5 TOUR DOUBLETTES FEMININES	BARLIN	3 voitures 52 KM A+R	68,40 €
TRIPLETTES	16	MAI	ADULTTES SIMPLE UFOLEP	GRENAY	3 voitures 44 KM A+R	52,80 €
TRIPLETTES	23	MAI	DOUBLETTES M IXTES /TRIPLETTES VETERANS	NOYELLES SOUS LEN	3 voitures 44 KM A+R	52,80 €

CHAMPIONNAT REGIONAL

TOUTES CATEGORIES CONFONDUES	31-mai-26	SAINS EN GOHELLE	62	3 voitures 46 KM A+R	55,20 €
------------------------------	-----------	------------------	----	----------------------	---------

CRITERIUM NATIONAL

<u>BERGERAC</u>	5 ET 6 JUILLET 2026	<u>DEPARTEMENT</u>	<u>24 BERGERAC</u>	1 VOITURE 9 PLACES	526,80 € PLUS LOCATION VEHICULE
------------------------	---------------------	---------------------------	---------------------------	--------------------	---------------------------------

ASSEMBLEE GENERALE

ANGRES VENDREDI 18 SEPTEMBRE 2026

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL

CHAMPIONNAT COMPTANT POUR LA SAISON 2026/2027	GRENAY DIMANCHE 20 SEPTEMBRE 2026	3 voitures 44 KM A+R	52,80 €
---	-----------------------------------	----------------------	---------